Керуючись п. 17.6. Договору та ст.ст. 651, 652,
653, 654 Цивільного кодексу України, ст. 188
Господарського кодексу України Сторони дійшли
згоди розірвати Договір за взаємною згодою.
2. Сторони підтверджують обсяг виконаних
зобов’язань на суму: без ПДВ – 5 285 530,79 грн
(п’ять мільйонів двісті вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот
тридцять гривень 79 копійок), крім того ПДВ 20% – 1
057 106,15 грн (один мільйон п’ятдесят сім тисяч сто
шість гривень 15 копійок).
Разом з ПДВ – 6 342 636,94 грн (шість мільйонів
триста сорок дві тисячі шістсот тридцять шість
гривень 94 копійок) що складається з:
2.1. Ціна обладнання, що становить: без ПДВ - 3 548
192,00 (три мільйони п’ятсот сорок вісім тисяч сто
дев’яносто дві гривні 00 коп.), крім того ПДВ - 20%:
709 638,40 грн (сімсот дев’ять тисяч шістсот
тридцять вісім гривень 40 копійки).
Разом з ПДВ: 4 257 830,40 грн (чотири мільйони
двісті п’ятдесят сім тисяч вісімсот тридцять гривень
40 копійок).
2.2. Ціни робіт, що становить: без ПДВ - 1 737 338,79
грн (один мільйон сімсот тридцять сім тисяч триста
тридцять вісім гривень 79 копійок), крім того ПДВ -
20%: 347 467,75 грн (триста сорок сім тисяч
чотириста шістдесят сім гривень 75 копійки).
Разом з ПДВ: 2 084 806,54 грн (два мільйони
вісімдесят чотири тисячі вісімсот шість гривень 54
копійок).
3. Сторони дійшли згоди, що Договір вважається
розірваним з моменту виконання остаточного
розрахунку Замовника з Підрядником за поставлене
та не змонтоване обладнання у сумі: без ПДВ – 41
997,00 грн (сорок одна тисяча дев’ятсот дев’яносто
сім гривень 00 копійок), крім того ПДВ - 20%: 8
399,40 (вісім тисяч триста дев’яносто дев’ять гривень
40 копійок). Разом з ПДВ: 50 396,40 грн (п’ятдесят
тисяч триста дев’яносто шість гривень 40 копійок) з
ПДВ.
Замовник зобов’язується здійснити оплату на
користь Підрядника за поставлене та не змонтоване
обладнання протягом 5 (п’яти) робочих днів з дати
підписання цієї Додаткової угоди та на підставі
виставленого Підрядником рахунку-фактури.